

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB 08.04.2024 Numéro de publication: HR02-1006003671

Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Fondation Charles Edouard Guillaume, La Chaux-de-Fonds

Fondation Charles Edouard Guillaume c/o Convention patronale de l'industrie horlogère suisse avenue Léopold-Robert 65 2301 La Chaux-de-Fonds

Jusqu'ici avenue Léopold-Robert 65 La Chaux-de-Fonds

Fondation Charles Edouard Guillaume, à La Chaux-de-Fonds, CHE-109.951.095 (FOSC du 17.01.2023, p. 0/1005654566). Autre adresse: Rue de l'Argent 6, c/o Fédération de l'industrie horlogère suisse FH, 2502 Biel/Bienne.

Registre journalier no 1300 du 03.04.2024

Précédente publication dans la FOSC: no 11, Date: 17.01.2023 Point de contact: Registre du commerce du Canton de Neuchâtel